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Data
solicitacéo

31/01/2025

02/02/2025
02/02/2025
02/02/2025
02/02/2025
02/02/2025
02/02/2025
04/02/2025

06/02/2025

10/02/2025

N° Pauta

110

36
37
38
39
40
64
88

134

10

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 17 de Fevereiro de 2025 - 14:00:00

Processo

8090444-22.2023.8.05.0001

8003419-55.2022.8.05.0146
8003430-84.2022.8.05.0146
8009120-94.2022.8.05.0146
8003191-80.2022.8.05.0146
8002335-19.2022.8.05.0146
8002346-48.2022.8.05.0146
8005597-55.2023.8.05.0141

8100147-40.2024.8.05.0001

8054795-64.2021.8.05.0001

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 14/02/2025 14:02:11

Advogado(a) Solicitante
GRACIELI CARNEIRO LEAL

MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR
DOUGLAS RIBEIRO MOTA FREITAS

GUSTAVO GRAMACHO BARCELOS

LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES



